

Smlouva o dílo

I. Smluvní strany

Kulturní zařízení města Pelhřimova, příspěvková organizace
třída Legií 1115, 393 01 Pelhřimov
zastoupená: Mgr. Martinem Eclerem, ředitelem
bankovní spojení: 290616371 / 0300
IČ: 00374580; DIČ: CZ00374580 – plátce DPH
dále jen objednatel
a

Panter, spol s.r.o.
Na Markvartce 899/14, 160 00 Praha 6
IČ: 45809003 DIČ: CZ45809003

dále jen zhotovitel.

II. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je zhotovení díla: Dodávka zboží a příslušenství v rozsahu podle cenové nabídky č. 92406566/1 ze dne 4.12.2024 tvořící přílohu k této smlouvě
Místo plnění: dodání do sídla objednatele zásilkovou službou

II. Doba plnění

Zhotovitel se zavazuje provést dílo podle této smlouvy do 31.12.2024

IV. Cena za dílo, platební podmínky

Celková smluvní cena za provedení díla dle článku II. této smlouvy je sjednána dohodou smluvních stran ve výši bez DPH: 133.342,17 Kč, slovy
jednostotřicettřítisícetřistačtyřicetdvěkoruny.

Tato cena díla obsahuje veškeré práce a dodávky nutné k řádnému a úplnému zhotovení předmětu smlouvy a k jeho uvedení do provozu.

Podkladem pro úhradu smluvní ceny díla bude faktura, vystavená zhotovitelem na cenu díla podle této smlouvy

V. Další ujednání

Veškeré právní vztahy, vyplývající z této smlouvy se řídí obchodním zákoníkem a platnými právními předpisy. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. Tato smlouva o dílo nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

Dne:

10.12.2024

za objednatele

Dne:

10.12.2024

za zhotovitele

 **PANTER**
spol. s r.o.
Na Markvartce 14
160 00 Praha 6.



DODAVATEL : (Adresa sídla)	PANTER, spol. s r.o. Na Markvartce 899/14 160 00 Praha 6 Obch.rejstř.MOS v Praze odd.C/12310	ODBĚRATEL : (Adresa sídla)	Kulturní zařízení města Pelhřimova, příspěvková organizace třída Legií 1115 393 01 Pelhřimov
IČO: 45809003	DIČ: CZ45809003	IČO: 00374580	DIČ: CZ00374580
(Adresa obchodní, zasílací a servisní)	PANTER, spol. s r.o. Bohuslava Martinů 944/7 140 00 Praha 4 tel: 241 040 940, fax: 241 445 020 www.pantercz.cz panter@pantercz.cz	(Adresa dodací)	Kulturní zařízení města Pelhřimova, příspěvková organizace Šauer Luděk KD Máj, třída Legií 1115 Pelhřimov 39301 777012493
bankovní spojení	ČSOB PRAHA - BIC: CEKOCZPP CZK - č.ú.: 600075663/0300 CZK - IBAN: CZ37 0300 0000 0006 0007 5663 EUR - č.ú.: 479529263/0300 EUR - IBAN: CZ93 0300 0000 0004 7952 9263	vaše objednávka datum vystavení	Tel. - 04.12.2024 04.12.2024
vystavil / CODE	Kvapil Daniel / 92406566/DK	nabídka platí do	18.12.2024

TATO PROFORMA FAKTURA - NABÍDKA NENÍ DAŇOVÝ DOKLAD!

DAŇOVÝ DOKLAD BUDE VYSTAVEN V PŘÍPADĚ USKUTEČNĚNÉ DOHODNUTÉ PLATBY PŘEDEM, STANDARDNÍ DOBA SPLATNOSTI JE 14 DNÍ.

Potvrzujeme, že Panter s.r.o. je zapojen do systému likvidace obalů EKO-KOM a.s., sml. EK-F06022144, systému nakládání s elektroodpady ASEKOL s.r.o., EČV 04066/08-ECZ a systému zpětného odběru baterií ECOBAT s.r.o., sml. A3/10/V/3053. Přesný seznam sběrných míst najdete na www.asekol.cz. Součástí ceny jsou náklady na zpětný odběr, zpracování, využití a odstranění elektrozařízení (RP) a jejich výše, která připadá na 1 ks nebo 1 kg. Je uvedena u každé položky.

Veškeré záležitosti do servisu a korespondenci zasílejte prosím pouze na obchodní adresu firmy: Panter s.r.o, Bohuslava Martinů 7, 140 00 Praha 4

Dovolujeme si Vám zaslat nabídku na zboží dle Vaší poptávky:

OBJ. Č:	POZ.	VÝROBCE	NÁZEV	POČET ks / m	CENÍKOVÁ CENA	CENA PO SLEVĚ	CENA CELKEM	RP	DPH
	1.	ew300-G4 SK/M G Sennheiser	Mikroportová sada - ruční (bez mikrofonní hlavy) a kapesní (bez mikrofonu), 558 - 626 MHz, GA3, generace 4	2	25 297,52	22 312,41	44 624,82	8,40/ks	21%
	2.	MMD945-1 Bk Sennheiser	Mikrofonní hlava, dynamická superkardioidní, černá G3/2000	2	4 033,06	3 557,15	7 114,30	3,36/ks	21%
	3.	HSP4-EW-3 Sennheiser	Mikrofon hlavový kondenzátor, kardioida, jack EW, běžový	2	11 123,97	9 811,34	19 622,68	3,36/ks	21%
	4.	ASA-ewD QRS Sennheiser	Anténní splitter aktivní 2x1 na 4, 470 - 694 MHz, včetně zdroje NT	2	13 752,07	12 129,32	24 258,64	0,84/ks	21%
	5.	ADP UHF Sennheiser	Pasivní směrová anténa 450-960 MHz	4	7 677,69	6 771,72	27 086,88	8,40/ks	21%
	6.	ZQ 700087 Sennheiser	Mikrofon pro Headmic 4, běžový	1	6 454,55	5 692,91	5 692,91	0,00/ks	21%
	7.	GES AIRCELL 7	Koaxiální kabel 50 Ohm - speciální nízkouštlumový VF, 19x0,37mm, 7,3mm UV-PVC	20	103,31	91,12	1 822,40	0,00/ks	21%
	8.	GES BNC M A7-1	Konektor BNC M pro Aircell 7 50 Ohm	8	235,54	207,75	1 662,00	0,00/ks	21%
	9.	SERVIS	Servisní práce - konektorování kabelů	2,5	661,16	583,14	1 457,85	0,00/ks	21%
	10.	ZZH	Haléřové vyrovnání	1	-0,31	-0,31	-0,31	0,00/ks	21%

Uplatnitelná sleva: 10 % (pro KZ)

Celkem za zboží a služby bez DPH

133 342,17 Kč

Uplatnitelná sleva: 2 % (speciální)

Základ daně

133 342,17 Kč

DPH 21%

28 001,83 Kč

Informativně celková sleva na zboží

Cena celkem včetně DPH

161 344,00 Kč

a služby bez DPH 17 839,49 Kč

recyklační příspěvek (RP) obsažený v ceně zboží celkem s DPH 65,52 Kč

CELKEM K PLATBĚ

161 344,00 Kč